
№ 1069 от 23.05.2018 «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 14.12.2016 № 2947». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

14.12.2016 № 2947 «Об утверждении тарифов (цен) на посещение аттракционов парка 

МУП «Горкомэнерго» (в редакции от 26.04.2018 № 848), изложив приложение № 1  к 

постановлению в новой редакции согласно приложению. 

   2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского 

хозяйства  Быканова Д.А.    

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 мая 

2018 года. 

 

 

 

Первый заместитель главы  

администрации города Железногорска                                                            Д.Г. Горфинкель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 
Мартыненкова Л.Б. 

2-18-44 


